ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТОИМОСТИ (ЦЕНЫ) КВАРТИРЫ (НЕДВИЖИМОСТИ)

город Москва

«17» июня 2017года

Мы Мы, гр. Российской Федерации, Иванова Тамара Ивановна, пол: женский, 24.03.1931 года рождения, место рождения: дер. Подлипки  Рыбинского р-на Мордовской АССР,  паспорт 00  00 123456, выдан ОВД «Сколково» г. Москвы, дата выдачи  07.07.2007 г., код подразделения 772-001, в зарегистрированном браке не состоит, зарегистрированная по адресу: г. Москва, улица Дубинина, дом 7, корп. 7, кв.77, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
 и гр. Российской Федерации, Петрова Елена Васильевна, пол: женский, 20.05.1952 года рождения, место рождения: Москва,  паспорт 01  00 654321, выдан ОВД Фрязино г. Москвы, дата выдачи  01.08.2007 г., код подразделения 787-021, в зарегистрированном браке не состоит, зарегистрированная по адресу: г. Москва, улица Калинина, дом 85, кв.14, именуемая в дальнейшем «Покупатель», совместно именуемые «Стороны»,
действуя добровольно, находясь в здравом уме и ясной памяти, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору купли - продажи квартиры расположенной по адресу: г. Москва, улица Дубинина, дом 7, корп. 7, кв.77 (далее по тексту квартира) в простой письменной форме о нижеследующем:

За время эксплуатации квартиры продавцом произведены неотделимые улучшения, которые существенно увеличили стоимость квартиры. Стоимость данных улучшений стороны по обоюдному согласию стороны оценивают в 3 000 000 (три миллиона) рублей.

Обозначенная сумма передается покупателем продавцу путем закладывания в банковскую ячейку вместе с денежными средствами, составляющими стоимость квартиры.

В случае расторжения настоящего договора или признания его недействительным в судебном порядке по обстоятельствам, возникшим до его заключения, по вине или инициативе продавца, а так же третьих лиц, продавец обязуется возместить покупателю денежные средства являющиеся предметом настоящего соглашения в полном размере.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ПРОДАВЕЦ:

Иванова

Иванова Т.И.

ПОКУПАТЕЛЬ:

Петрова

Петрова Е.В.